
 

www.grdservis.cz 

 

Data pro výrobu vysekávacího nástroje 

• PDF soubor 1:1, černá barva 
• tloušťka čáry minimálně 0,5 bodu 
• výsek je označen následujícími typy čar: plná čára - linie výseku, přerušovaná čára - 

linie rylovací (big), čerchovaná čára - perforace 
• materiál (gramáž / síla vysekávaného materiálu; případně jiná specifikace) 
• počet produkcí 
• formát tisku / výseku 
• strana tisku (určit, zda jsou data jako "pohled na tisk" nebo "pohled na ostří nožů"; 

zadat způsob výseku "do tisku" / "do rubu", při neoznačení se bere standard - data 
jako pohled na tisk!) 

S ohledem na specifika jednotlivých zakázek nelze jednoznačně stanovit pevnou cenu 
planžetového vysekávacího nástroje. V případě zájmu Vám zpracujeme cenovou 
nabídku. 

Není-li uvedeno jinak, jsou vývojové konstrukce vlastnictvím zhotovitele - fy. GRD 
servis, s.r.o. až do zaplacení objednatelem. Bez souhlasu zhotovitele, nejsou-li již ve 
vlastnictví objednatele, se tyto konstrukce nesmí používat. Veškeré právní aspekty 
řeší Zákon pro ochranu autorských práv. Každá konstrukce je pod výrobním a 
evidenčním číslem uložena v databázi zhotovitele. Firma GRD servis, s.r.o., jako 
zhotovitel, neručí za chyby vzniklé špatnými podklady. Odběratel vysekávacích 
nástrojů, popř. zhotovitel výseků, je povinen provést výsekovou zkoušku a kontrolu 
správnosti a funkčnosti vysekávaného produktu při prvních kusech a porovnat se 
zadáním zakázky. V případě, že tak neučiní nenese zhotovitel odpovědnost za škody 
vzniklé na materiálu zákazníka. V případě špatného nástroje, kdy je chyba na straně 
zhotovitele, vyrobí zdarma, po vrácení původního, do 24 hodin nástroj nový. 

 


